
 

در گفت و گو با معاون اقتصادى و مالى شرکت فولاد مبارکه مطرح شد:

نسل فردا: معاون اقتصادى ومالى شرکت فولادمبارکه 
به تشریح جزئیات تولید و فروش، سودآورى، بهره ورى و 
بازدهى سرمایه فولاد مبارکه، همچنین بازدهى سهام و 

برنامه هاى جدید این شرکت پرداخت.
عملکرد فولادمبارکه را در سال 97 چگونه 

ارزیابى مى کنید؟
طهمورث جوانبخت گفت: سال 97 یکى از موفق ترین 
سال هاى عملکردى شــرکت بود و طى آن، مدیران و 
کارکنان توانستند با همدلى و همکارى به رکوردهاى 
تازه اى در زمینه هاى مختلف دست یابند که ازجمله 
آن ها مى توان به موارد ذیل اشــاره کرد: کسب رکورد 
در تولید محصول نهایى کلاف گرم با تولید 6 میلیون و 
343 هزار تن و تولید کلاف سرد به میزان یک میلیون 
و 555 هزار تن؛ کســب بالاترین سطح فروش شرکت 
با دســتیابى فروش 234 هزار میلیارد ریال؛ کســب 
بیشترین میزان سودآورى شــرکت باسود 166 هزار 
میلیارد ریال در گروه (تلفیق) و سود 122 هزار میلیارد 
ریال در شــرکت اصلى؛ تبدیل شــدن به بزرگ ترین 
شرکت بازار سرمایه کشــور در تاریخ برگزارى مجمع 
(30 تیرماه 98) با ارزش بازارى بالغ بر 558 هزار و 610 

میلیارد ریال.
عملکرد تولید به تفکیک ارزش در سال 

97 و سه ماهه اول سال 98 چگونه بود؟
در سال 97 شاهد رشــد 5 درصدى در تولید تختال 
بوده ایم؛ به گونه اى که تولید این محصول از 7 میلیون 
و 250 هزار تن در سال 96 به بیش از 7 میلیون و 586 
هزار تن در سال 97 رسید. در کلاف گرم نیز شاهد رشد 
6 درصدى تولید بوده ایم و سطح تولید این محصول از

 5 میلیــون و 968 هزار تن در ســال 96 به بیش از 6 
میلیون و 343 هزار تن در ســال 97 رسید. در تولید 
کلاف سرد شاهد رشد 4 درصدى بوده ایم و توانستیم به 

یک میلیون و 555 هزار تن تولید دست یابیم.
عملکرد فــولاد مبارکه در حوزه فروش 

چگونه بوده است؟ 
در سال 97 با افزایش تقاضاى داخلى براى محصولات 
شــرکت مواجه بودیم؛ به همین دلیل میزان فروش 
صادراتى با کاهش همــراه بود. درمجموع در ســال 
97 مبلغ فروش محصولات نهایى شرکت با رشد 48 
درصدى از 158 هزارمیلیاردریال در سال 96 به بیش 

از 234 هزارمیلیاردریال رسید که افزایش قابل توجه 
76 هزارمیلیاردریالى داشــته اســت. طى این مدت، 
مبلغ فروش محصول با رشد 103درصدى از 47هزار 
میلیاردریال به 96 هزار میلیاردریال رســیده است و 
امیدواریم در ماه هاى جارى نیز شــاهد رشــد فروش 

محصولات شرکت باشیم. 
به نظرمى رسدفولادمبارکه در سودآورى 
نیز موفقیت هاى خوبى کسب کرده است؟

  در سال 97 با مدیریت بهینه هزینه ها، شاهد افزایش 
حاشیه سودآورى شرکت نیز بوده ایم؛ در واقع بالاتر از 
سطح فروش موفق به افزایش سطح سودآورى شرکت 

شده ایم. صورت هاى مالى تلفیقى و اصلى در سال 97 
نشان مى دهد درآمدهاى عملیاتى تلفیقى با رشد 44 
درصدى به بیش از 300 هزار میلیارد ریال رسیده است. 
سود عملیاتى تلفیقى نیز با رشد 98 درصدى از 76 هزار 
میلیارد ریال به بیش از 150 هزار میلیارد ریال رسیده 
و در نهایت به واسطه کاهش هزینه هاى مالى و استفاده 
از معافیت مالیاتىِ حاصل از افزایش ســرمایه، شاهد 
رشد 127 درصدى در سود خالص تلفیقى بوده ایم. در 
سطح شرکت اصلى نیز درآمدهاى عملیاتى شرکت با 
رشــد 48 درصدى به بیش از 234 هزار میلیارد ریال 

رسید.
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3 فولاد
Esteel در دیدار امام جمعه اصفهان 

و مدیرعامل فولادمبارکه مطرح شد:

تلاش مدیریت و کارکنان 
فولادمبارکه قابل تقدیر است

نســل فردا: نماینده ولى فقیه و امام جمعه 
اصفهان، در دیــدار مدیرعامل فولادمبارکه با 
ایشان، تصریح کرد: تلاش مدیریت و کارکنان 
فولادمبارکــه در تولیــد و رفع وابســتگى به 
بیگانگان قابل تقدیر است. آیت اله طباطبایى نژاد 
تصریح کرد: همان گونه که امیرالمؤمنین (ع) 
تأکید فرموده اند، کارها باید بــه افراد خبره و 
مستعد سپرده شــود تا آن ها تجارب خود را 
در راه پیشــرفت این مرز و بوم به کار گیرند و 
مطمئناً این امر با وجود مدیریت کارآمد فولاد 
مبارکه و مجاهدت هــاى کارکنان آن در حال 
تحقق اســت. به یقین این تجارب مى تواند در 
پیشرفت و آبادانى کشــور مؤثر واقع شود. وى 
دستیابى به رکوردهاى پى درپى در فولادمبارکه 
را مصــداق عینــى مدیریت مؤثــر و تلاش 
قابل تقدیر کارکنان این واحد صنعتى دانست و 
گفت: خودکفایى در تولید محصولاتى که کشور 
را از بیگانگان بى نیاز مى کنــد، باعث افزایش 
روحیه و امید در کشور و تقویت نگاه اقتصادى 
درون زاست که همواره مورد تأکید مقام رهبرى 
بوده اســت. در این دیدار صمیمانه مهندس 
عظیمیان، ضمن ارائه گزارشى از دستاوردهاى 
شرکت فولادمبارکه در سال 97 و چهارماهه 
ســال جارى گفت: مدیریت و کارکنان فولاد 
از ابتداى ســال، تأکید مقام رهبرى بر اهمیت 
رونق تولید را نصب العین خــود قرار داده اند و 
توانسته اند به موفقیت هاى جدیدى در ایجاد 
ارزش افزوده اقتصادى براى ذى نفعان شرکت، 
بومى سازى تجهیزات و قطعات موردنیاز صنعت 
فولاد کشور و ثبت رکوردهاى جدید در سال 

رونق تولید دست یابند. 
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ارزش واقعى  سهام فولاد  بیش از  بازار

مدیرعامل شرکت ملى مس:

کنسانتره معادن کوچک رامى خریم
مدیرعامل شــرکت ملى مس گفــت: در عرصه 
جهانى، روزبه روز به اهمیــت و ارزش مس افزوده 
مى شود. فناورى جدید در خودرو به مس نیاز دارد 
و این عامل مس را گران خواهد کرد. اردشیرسعد 
محمدى، در پنل تخصصــى همایش رونق تولید، 
احیا، فعال سازى و توســعه معادن؛ گفت: شرکت 
ملى مس تمام کنســانتره هاى تولیــدات معادن 
کوچک را مى خرد. وى افزود: نیاز کنســانتره در 
آینده افزایش مى یابد. وى با اشاره به اهمیت تلاش 
براى فعال سازى و توســعه معادن کوچک گفت: 
تحولات جهانى و نیاز به مس به شــکلى است که 
فرصت سه چهار ســاله داریم تا تولیدات خود را 
افزایش دهیم. وى افزود: بر اساس شرایط و نیاز هاى 
جهانى نرخ مس بالا خواهد رفت؛ زیرا براســاس 
برنامه ریزى هاى انجام شده در شرکت هاى جهانى، 
30 درصد خودرو هاى جهانى الکتریکى شــده و 
خواهند شــد و این موضوع اهمیت بسیارى دارد. 
علاوه بر آن توســعه فرودگاه ها و سایر صنایع نیاز 
به مس را افزایش مى دهد. سعدمحمدى گفت: ما 
از بخش خصوصى و سرمایه گذارانى که در معادن 
کوچک فعالیت کنند، حمایت مى کنیم . وى افزود: 
قطعا تمام کنســانتره بخش هاى کوچک معدنى 
را مى خریم. پیشــنهاد مى کنم معادن کوچک در 
بخش هاى مختلف کنسرسیوم تشکیل بدهند و 
کارخانه فرآورى ایجاد کنند تا هزینه ها کاهش یابد.

نتایج معاملات بورس نشان مى دهد؛ 

رکود تورمى در صنعت فولاد 
نتایج حاصل از معامــلات این روزهاى بورس کالا 
نشــان مى دهد که قیمت پایه بــراى خریداران 
جذابیت ندارد و قیمت گذارىهاى کمیته تنظیم 
بــازار و دخالت ها ى دولــت در قیمت گذارى ها و 
تعیین کف میزان عرضه درحالى که سکوت بر بازار 
فولاد حاکم شده، هم چنان باعث رکود در میزان 
تقاضا شده است و شاهد بودیم که از 13300 تن 
عرضه میلگرد تنها 242 تن معامله شد. این روزها 
پلتفورم بورس کالا تنها محلى براى رفع تکلیف و 
اخذ مجوز صادراتى شده است؛ نه انجام معاملات 
براى بازار داخلى که به نظر مى رســد رسالت این 
ســامانه براى تامین نیاز داخلى را زیر سوال برده 
است. این روزها اکثر خریداران ترجیح مى دهند 
از بــازار آزاد محصولات خود را تأمیــن کنند تا از 
بورس کالا، زیرا قیمت هاى خارج از بورس جذاب تر 
و همراه با تخفیفات بیشــترى اســت. همچنین 
صادرات با این روند باعث فروش محصولات فولادى 

با حداقل قیمت ها در بازار شده است. 

کوتاه از فولاد
آغاز به کار نمایشگاه بومى سازى تجهیزات فولاد خوزستانآغاز تولید تیرآهن فوق سبک صادراتى در گروه ملى فولاد

مدیرعامل گروه ملى فولاد ایران، از آغاز تولید تیرآهن فوق سبک صادراتى در کارخانه نورد تیرآهن گروه ملى در این کارخانه خبر داد. 
عبدالکریم پهلوانى اظهار کرد: چند روز پس از استارت خط 650 بخش نورد تیرآهن در کارخانه گروه ملى فولاد ایران، توانستیم تیرآهن 
فوق ســبک صادراتى با معدل وزنى 105 کیلوگرم را تولید کنیم. وى افزود: این محصول از این پس علاوه بر تکمیل سبد فروش، بهره 
اقتصادى شایانى را به خصوص از طریق صادرات نصیب گروه ملى صنعتى فولاد ایران خواهد کرد و مى تواند زمینه ساز توسعه کارخانه 
باشد. مدیرعامل گروه ملى فولاد ایران با بیان این که خط تولید تیرآهن فوق سبک صادراتى پس از حدود دو سال مجدداً وارد مدار تولید 
شده است، تصریح کرد: امیدواریم با فعالیت و راه اندازى مجدد این خط تولید، در جهت اهداف مدنظر کارخانه گام هاى اساسى برداریم 

و   بتوانیم سهم مناسبى را از بازارهاى صادراتى نصیب کارخانه کنیم.

نخستین نمایشگاه تخصصى بومى سازى قطعات، تجهیزات و مواد گروه فولاد خوزستان از تاریخ 23 لغایت 25 مردادماه در محل دائمى 
نمایشگاه بینالمللى اهواز آغاز به کار مى کند. هدف از برگزارى این نمایشگاه بومى سازى، حمایت از کالاى ایرانى و رونق تولید است و 
شرکت فولاد خوزستان در فراخوانى همه سازندگان قطعات، تجهیزات، مواد و تولید کنندگان داخلى استان را براى حضور در این نمایشگاه 
دعوت کرده است. این نمایشگاه در راستاى حمایت از بخش داخلى و استفاده از توان صنایع، دانشگاه ها و شرکت هاى دانش بنیان برپا 
خواهد شد. علاقه مندان براى مشارکت و   بازدید از این نمایشگاه مى توانند ضمن مشاهده لیست قطعات مورد نظر در پایگاه اینترنتى 
شرکت فولاد خوزستان به آدرس www.ksc.ir، از طریق شماره تلفن ثابت 06132134699 و شماره تلفن همراه 09124963649 با 

دبیرخانه نمایشگاه در تماس باشند. 
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در ســال 97 با مدیریت بهینه 
هزینه ها، شاهد افزایش حاشیه 
سودآورى شــرکت نیز بوده ایم؛ 
در واقع بالاتر از ســطح فروش 
موفق به افزایش سطح سودآورى 

شرکت شده ایم

تاریخ انتشار: 98/05/15آگهي دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( 
شماره: 304/1564

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده نوبت اول راس ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخه 98/6/10 در محل دفتر مرکزی شرکت تعاونی واقع در اصفهان، بلوار 
کشاورز، خیابان شهید میثمی برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت ملی، کارت شناسایی و شماره 

سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.
* داوطلبان عضویت هیئت مدیره و بازرسین می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده روز کاری جهت ثبت نام به دفتر مرکزی تعاونی 

واقع در بلوار کشاورز، ابتدای اتوبان شهید میثمی مراجعه و ثبت نام نمایند.
دستور جلسه:   1-گزارش هیئت مدیره و حسابرس و بازرس قانونی 

2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و اعضای اصلی و علی البدل بازرس و حسابرس قانونی 
3- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1397 و نحوه تقسیم سود ویژه شرکت 

4- تصویب مجوزهای مورد نیاز شرکت جهت تسهیل در اجرا امور با رعایت صرفه و صلاح به درخواست هیئت مدیره 
5- تعیین خط مشی آینده شرکت 

6- طرح و تصویب حق الزحمه بازرسین شرکت 
7- طرح و تصویب پاداش اعضای هیئت مدیره و کارکنان شرکت 

غلامرضا ملکیان - رییس هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان 

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی  مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان در ساعت 10 روز 
یکشنبه مورخ 98/5/27 در محل دفتر مرکزی شرکت تعاونی به آدرس: اصفهان، بلوار کشاورز، ابتدای 
اتوبان شهید میثمی برگزار می شود، از کلیه اعضا دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:   

- طرح و تصویب اصلاح آدرس تعاونی )ماده 6 اساسنامه(
هیئت  مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان 

تاریخ انتشار: 98/05/15
شماره: 304/1588 آگهي دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 
10 صبح مورخ 1398/05/23 در محل قانونی شرکت به آدرس: فلاورجان، شهر ابریشم، باغ ابریشم، خیابان ابوریحان، روبروی 
کارخانه ایرانیت، شرکت فجر لنجان، کدپستی 8178966722 ، تلفن: 37442400-031 ، تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار   2- انتخاب بازرسین    دستور جلسه : 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره  
4- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه و تعیین پاداش هیئت مدیره و بازرسین 

5- هر مورد که در صلاحیت مجمع عمومی باشد.

آگهـی دعـوت سهامداران شرکت فجر لنجان )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 185 و شناسه ملی 10260047326 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

هیئت مدیره شرکت

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت گدازه های آذرین آسیا 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 26394 و شناسه ملی 10260471387

هیئت مدیره 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ 1398/05/26 در 
ساعت 8 صبح د ر محل شرکت واقع در اصفهان، سی و سه پل، ابتدای خیابان چهار باغ بالا، مجتمع تجاری باران، طبقه 

پنجم، واحد 30 برگزار می گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:1-استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به 1397/12/29

2- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی شرکت           3- بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به 1397/12/29
4- انتخاب اعضای هیئت مدیره                  5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

 بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت جم توسعه تجارت فرامرزی ایرانیان 
)سهامی خاص( دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که ساعت 9 صبح در 
تاریخ 98/05/26 در دفتر شرکت به آدرس: خیابان شریعتی غربی، پلاک 196، طبقه همکف 

برگزار خواهد شد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فو ق العاده:   

- تغییر مفاد اساسنامه

بدینوسیله به آگاهی کلیه سهامداران می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت سام بسپار 
ایرانیان )با مسئولیت محدود( به شماره ثبت 53576 در روز شنبه مورخ 1398/05/26 ساعت 10:00 
صبح در محل شرکت به آدرس: استان اصفهان، شهرستان شاهین شهر و میمه، بخش مرکزی، شهر 
شاهین شهر، محله نبوت، بلوار نبوت، بلوار امامت، پلاک 154، طبقه سوم به کدپستی 8318914635 
برگزار می گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می گردد با در دست داشتن برگه سهام یا وکالت نامه 

قانونی در محل مذکور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فو ق العاده مورخ 1398/05/26:   

- افزایش سرمایه شرکت

هیئت  مدیره شرکت 

هیئت  مدیره شرکت 

آگهي دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت جم توسعه تجارت فرامرزی ایرانیان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 61557 اصفهان و شناسه ملی 14007988984

آگهي دعوت شرکت سام بسپار ایرانیان 
)با مسئولیت محدود( به شماره ثبت 53576


